:ii L

,t-
,,{ ,

, ,i'.:, '

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РДЙОН

совЕт
МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

,i,',

от 28.10.2025 г.

Решение

]ф 13/3

решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

собственности, подлежащих

приватизации в 2026году (приложениеN 2).

з. Утвердить условия приватизации объектов муниципальной _собственности
администрации Медведицкого сельского поселения в2О26 году (приложение_N 3). ,

4. Рекомендовать администрации Медведицкого оельского поселения Жирцовского

муниципального района Волгоградской области осуществить приватизацию объеrc9р

муниципального имущества в соответствии с },Iвержденным прогнозным планом

(программой) 1rриватизации муниципаJIьного имущества на 2026 год и действуюш{им'

законодательством.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официа-пьного обнародQвulния.

6

' '::

}':

l:'

С.В.Ринг,

{,

Прогнозный план (программа)

'пpиBaTиЗaцииМyнициПаJIЬнoгoиМyЩeсTBaнa2026гoд
],

1. общие цели, задачи и направления приватизации муницицального имущества

'

1.1. L{елью политики приватизации имуществц находящегося в муниципальной

собственности Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципалъного района

волгоградской области, является кардинальное повышение эффеiтивнос-rи

фyнкциoниpoBaнияэкoнoмиkиПoceленияBIJ€ЛoМ.rrt.
|.2. ЩляреализаrIии указанной цели необходимо реlrtенйе слёдующих задач:

1.2.1. Оптимизация структуры муниципальной собственности, т,е, сокращение до

минимума количества муниципаJIьного имуIцества, необходимото администрации

Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципаJIьного района Волгоградской

области для обеспечения своих функций,
I.2.2. Пополнение доходной части бюджета муниципального поселения от

/

прив'атизации муниципаJIьного имущества:
прогноз поступления в бюджет Медведицкого

муниципального района от продажи муниципального

493,9 тыс. руб.
1.2.3. Создание широкого слоя

расширение производства товаров и

сельского, поселения Жирновского
имущества на 2О26 год составляет

эффективньrх собствеЁников, ориентированньD( на

услуг, необходимых населению, создание новых

*ФMLro*мЦлi\

ЁýвlЕ"Ёа*ё.
c.i

l I

,iý,нЁэёпЕъёu I I

фz
9dqс0Os}о

,в 5}
- ЁХ,Хо Е ы9Е9ЕхБЕЕэЕs
]\цd 9 ч
tdЕбЦt

ч
с 5Ь
= ЁЯХб т ы9ý9Еяё
*.ЁЕЕт

Елz;
лýл*Д
ýЁРg9ý
*9учЕkЕ
sЁвЁврЁ

о\

LоЕ lm(о
о Е .в3V
Чa Ф aЕлl I., о- Ь'; -БRЕ=9
iё !в*

L

iQtrmff)
о Ё i8о
la} ý Елl I

ь QgнЕ
lл Ф O.j л,
:г цJ оО4

L-

тlts
:0JO
l-Фтсa >t

оо

ltl
a

I

(Ё*Il
фЁ0.)

ýВ Е gЕ

ýЕýЕ аЁа

ь F.
(.)

I.

F
(.)

liа

ФоgФ
8Е
ýлФЕ*оАочо

\о
дi
F
Ф

доц

tri
F-
Ф
tr
фо.

ц
.i-r (Ё j

+Fл-

=охоJл*л
лчLчн>ь>
ýЕýЕЕ5riбLrat(JbEOa

со
o,1

с.ld

c.l

l

с.}
оо
ооr\ю
со

l,

(tа!
с)
дю

ýd

Fо
а9t-ч
р"

х

t

.х €
> ы.л ý;5о, Ь__.эооо ё9.' Ео\ доiХ,sý ьý

вт Еэ Её"
ч*gЕн+Еs!J99ь.хýп
х о св Y о','Y,!l Ч szd Оtг-
ц,i tr l со r CiC.l

'ь
.хlп

> ы.л с1
ci Еь ф

9ý,Еý gЕ
вЁ ЕЕ Еý"
Ё ý ЁЁ Ёiý
N б ё"ъчс
.9 ч ý<* Ott+
;Д tr l С7) t COC',l

-(J;с)

:, 0)Фý<iЕдФ

cn

(€

l{ЕФý
Б9r<-ф

о >rц

(iсп
Jý,
rrt

xE:ýzvзýоý
ai V Е Еоi:rý Ф o2.Ос)'.Ео_(d
О >|цн

о:Еý
9rЕ
=ý0]
ý ЕЁ

o,1

d)

trо
о!9
JrФ

а.)

trо
tziE
о!+
,лО
бl

,i,

'''

,; '. ,, ]-

;]:

h
Ь1 c-lО_
ь _ol8z
оЁk (r)У c\r

Е эN
кtОФ с)Ё
RБ*Ф о \\>Еь

t-.(tl о

ZoоО
.эý
х:ч

is()
-х ь

цL

rr
ю
c,l
(\

с,)

з(d

а.
r
х
Ё*
sZ

Ф

Frоо

с)
Ф
t_rою
о

дts

ь
z
о
Frу
Ф
д
\оо
д
0)
9о
с.)

li

l

.., -;

+(ЁмLl-оЁсо Ё9 iЧ.l i
ЕýьВЁ ýп."i
й 3 Б } Ч

"
ё а i5а

ё]

I I

В ý,в Ёэ€ g Ё ъёэ I I

]
*d

Ф-оЬЕм
Ot>ец

Ё

s ý }*
:Е Ёяхо т ы9*9ЕяБ
ьsЕе?

с 5}
i ЕяRо т ы9ýяЕtý
ь1 ФgцЁаЁýR?

ЕЁ9з9ё
gоУФУLЕ
*Е*дtrQспЁs Ев Е ЁЕ

о\

L-о.Е trmCr)
о Ё Е8о
la) (ý Е;.! | .i B9J;
-цd-Ёh с) ф.j л.че!'.tJ оо4

, ..-

9 ч--' ,

о Ё Е80la) (ý icN l

н в9JБ
lat Ф Ф,j л.jO оёЁ

о
r-о
iл (ý

* ДlУ

=с)од>ýнФр
с) ar

ооt

:

rI
lr
.'\-l l

I

!vMFса-о)ýя р iiIЁБ*п*lý
ý Б ý п hв.ýНýЕЁ<tr>.

т F.
(.)

Fо

в
Ф
ноь
tr

Фоý(Фоýо;
;у
*(jАочо

\о
Ei
F
Ф

E{
>'

,..t

F.
а)

Фо

tx_\ (Ё j
tFл-*охо
;vLvY>ь>
Фiу*,л{UцUY
бьýьа

оо
сч
с'tý
\о
бi

I

со
оо
оо
гt\о
со

l

F
Ф
lлюо

Fо
а
Фа
ý4
(d
а.
Ф,х

ý

ч
оо
о
д
E{
(Ё
tф
ЕЁNс

=ы "Ьч lEa е9
Ф Еý 0хБ 3i Ёё=8 рй в jýý . ВЕ,Ц+ljх > ё"ътсg d уý- о<-г-.

l;Ц У | со l C7'lC',l

I

]

г*-хи)
> ы.л Ф
ci Еь ф

ýý,Зý gЕ
*в ЕЁ Еý"
н Ё gЕ н+Е
Y i:*OxcoOс: U (9 .. vФ Е:<{ (Jtt
J tr t со l a7)N

о

оФ_-
)r Э с)хллё!]т4хФ

cn

dd

gg
Ц*,оо
Ф Jб.<чоz >,Е{

i,=iбцэ=э
Ех Б в-

uЁ- я,ЁДi
о

Чо.lv
=s02,ý бюiJ. с0 о

бl

а)

tr0)

Ф !:,
|цФ

ФоqФ

0J !9

!r с.l

r- сa\Усоо-
.в*.oliа 1 ьr)Е; о х- ,:

/- х ?. 1.1 r-
Фv о с{ ю
Е 8 Е ýR 8
с) * Е н_J с\хжRБ= са

Р Ё Н Б; *Ё 6) tsf Ос\ НЁ а.9 а н пЕ ý4>ц о Ё
Фоо
tr
члоv
од
(.)
()
о
l4
9
Еч
*
ц-о
ф
K[_а)

-д
Ё*.tr ол
4н*
Ф
Frою
о

rH
о*чн
н*,ц
нь
до
FrЕо,д,ю
о

4
(ý

, (r)
'iн ,Ё

ti(d

Е.
q
tr
хн
фо
о

FrсоФ
с0Z .е.

C.;l (Jýо
d) Ё(}<Е
^о
ýqаg